
 

 

ГЛАВА                                                                                                    

КУКАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

16.07.2024  г.                                              № 28.        

с. Кукарка. 

 

Об утверждении реестра потенциально опасных объектов для жизни и 

здоровья несовершеннолетних 

 

В целях предотвращения негативных последствий для жизни и 

здоровья несовершеннолетних, в соответствии со ст. 14.1 Федерального 

закона от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в 

Российской Федерации», постановлением Главы Кукарского сельского 

поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 

15.07.2024 № 42 «Об утверждении Порядка ведения реестра потенциально 

опасных объектов для жизни и здоровья несовершеннолетних», 

руководствуясь Уставом Кукарского сельского поселения Седельниковского 

муниципального района Омской области, распоряжаюсь:    

 

1. Утвердить реестр потенциально опасных объектов для жизни и 

здоровья несовершеннолетних по состоянию на 01.07.2024 г. (Приложение 

№1). 

2. Рекомендовать несовершеннолетним и их законным представителям 

воздержаться от посещения потенциально опасных объектов. 

3. Опубликовать настоящее Распоряжение в «Вестнике Кукарского 

сельского поселения» и разместить на официальном сайте Кукарского 

сельского поселения в сети « Интернет» 

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой 

Глава Кукарского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

Глава Кукарского 

 сельского поселения                                                                   А.Г.Васильев. 

 

 

 

 



 
Приложение №1 

К распоряжению Главы 

Кукарского сельского 

поселения Седельниковского 

муниципального района 

Омской области от 16.07.2024 

№ 28. 
 

 

РЕЕСТР  

ОБЪЕКТОВ, ПОТЕНЦИАЛЬНО ОПАСНЫХ ДЛЯ ЖИЗНИ И 

ЗДОРОВЬЯ  

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ по состоянию на 01.07.2024. 

   

   Наименование объек

та  

Адрес, местонахождение объект

а  

Правообладатель 

1.

  

Жилой дом Омская область, Седельниковск

ий район, с. Кукарка, ул. Центра

льная д. 19. 

Соломина Маргарита Ва

сильевна. 

2.

  

Животноводческие 

фермы 

Омская область, Седельниковск

ий район, с. Кукарка.  

 

СПК «Кукарский» 

 

 


